registro de preços para aquisição de impressoras multifuncionais, nobreaks,
estabilizadores, periféricos e baterias para atender às necessidades da CR-ANP e CTLs.
Empresa: BELPARÁ COMERCIAL. CNPJ: 05.903.157/0001-40. Dos itens registrados: 03 e 07.
Valor: R$ 5.294,50 (cinco mil e duzentos e noventa e quatro reais e cinquenta centavos).
Vigência: será de 12 (doze) meses contados de 07/12/2020 a 07/12/2021, já incluídas as
possíveis prorrogações, com eficácia legal após a da data da publicação do seu extrato no
Diário Oficial da União.
Data de Assinatura:

[...]

registro de preços para aquisição de impressoras multifuncionais, nobreaks,
estabilizadores, periféricos e baterias para atender às necessidades da CR-ANP e CTLs.
Empresa: CAROLINA KOZAR DOS SANTOS. CNPJ: 32.314.972/0001-47. Do item registrado:
04. Valor: R$ 5.669,64 (cinco mil e seiscentos e sessenta e nove reais e sessenta e quatro
centavos). Vigência: 12 (doze) meses contados de 07/12/2020 a 07/12/2021, já incluídas as
possíveis prorrogações, com eficácia legal após a da data da publicação do seu extrato no
Diário Oficial da União. Data de Assinatura:

[...]

registro de preços para aquisição de impressoras multifuncionais, nobreaks,
estabilizadores, periféricos e baterias para atender às necessidades da CR-ANP e CTLs.
Empresa: SEVETEC TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA. CNPJ: 08.784.976/0001-04. Dos
itens registrados: 01. Valor: R$ 11.630,95 (onze mil e seiscentos e trinta reais e
noventa e cinco centavos). Vigência: 12 (doze) meses contados de 07/12/2020 a
07/12/2021, com eficácia legal após a da data da publicação do seu extrato no Diário
Oficial da União.
Data de Assinatura: 04/12/2020.

COORDENAÇÃO REGIONAL MÉDIO PURUS-AM